DECLARAÇÃO DE FATURAMENTO

Declaro para os devidos fins que o faturamento dos últimos doze
meses da empresa V8 COMERCIO DE CEREAIS E TRANSPORTES LTDA,
pessoa jurídica de direito privado, estabelecida no município de Dourados,
Estado do Mato Grosso do Sul, Avenida Joaquim Teixeira Alves nº 1540, Centro,
devidamente cadastrada no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas CNPJ nº
35.299.050/0001-04, foi o seguinte:

MÊS ANO RECEITA
JANEIRO 2021 3.590.925,00

 FEVEREIRO 2021 3.325.421,32
MARÇO 2021 2.746.398,25

4.065.876,22 ABRIL 2021 4.065.876,22
 MAIO 2021 3.326.878,76

4.658.124,14 JUNHO 2021 4.658.124,14
 JULHO 2021 4.854.325,65
 AGOSTO 2021 3.396.745,12
 SETEMBRO 2021 3.754.896,32
 OUTUBRO 2021 2.645.394,51
 NOVEMBRO 2021 3.624.846,25

2.918.337,97 DEZEMBRO 2021 2.918.337,97
42.908.169,51 Total Geral  42.908.169,51

Para que esta declaração produza seus efeitos legais, firmo-a na forma
da lei.

Dourados - MS, 16 de setembro de 2024.

——————————————                    ——————————————
CLODOALDO NEVES FIAUX                        PAULO CEZAR ALVES DE LIMA
CPF 003.714.871-02                                                            CPF 781.819.681-15
CRC-MS 010800/O-0                                                          Sócio administrador
Contador

		2024-09-16T10:47:53-0400
	CLODOALDO NEVES FIAUX:00371487102

		2024-09-17T08:03:03-0400
	PAULO CEZAR ALVES DE SOUZA:78181968115